
šłâłš 2017/02/164/DUJŽ'Ň Město Třinec
Jablunkovska' 160, 739 61 Třinec

Smlouva o provedení hydrogeologického průzkumu
uzavřena dnešního dne, měsíce a roku dle § 2586` a nasi. Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského Zákoníku mezi těmito smluvními Stranami:

1. Město Třinec
Adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, starostka městaıč: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
ö-üčtuf _

jako objednatel na straně jedné

a

2. UNIGEO a. s.
Sídlem: Místecká 258/329, 702 OO Ostrava-Hrabová
Zastoupena: lng. Vladan Podroužek, ředitel DGŽP, na Základè plně moci

Ze dne 07.02.2017
ıč; 451 92 260
Dıč; 0245192260
Sankovni spojení: Uni r ' Republic and Slovakia, a. s., PrahaC. účtu:

jako Zhotovitel na straně druhé

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.

1.

ı.
PŘEDMĚT A ÚčEL SMLOUVY

Objednatei ma' v úmyslu provést dílo s názvem „Pohřebiště Dolní Líštná -hydrogeologický průzkum".
Zhotovitel se Zavazuje provést pro Objednatele dílo „Pohřebiště Dolní Líštná -hydrogeologický průzkum“ včetně všech souvisejících plnění a prací (dále jen „dílo")na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a Za podmínek dohodnutých v této smlouvěa řádně dokončeně dílo předat objednateli vrozsahu specifikovaném touto smlouvoua nabídkovým položkovým rozpočtem Zhotovitele Ze dne 30.10.2017, který je nedílnousoučástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.

Smlouva o provedeni hydrogeologického průzkumu strana 1 (ceıkem 1)



2017/02/164/DUJM ě S to Tři n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

10.

Účelem realizace předmětu dila je Stanovení geologických a hydrogeologických poměrůVe Výše uvedené lokalitě a navržení tlecích dob ve smyslu Zákona č. 256/2001 Sb.,O pohřebnictvi a O změně některých Zákonů, vplatném Znění. Zhotovitel se ZavazujeZávěrečnou Zprávu Zpracovat způsobem využitelným v souladu S § 17 výše uvedenéhoZákona. Závěrečná Zpráva musí Zejména obsahovat textové hodnoceni lokalitys návrhem tleci doby, Situační plán se zákresem umístění vrtů, tabulky geologickéhoprofilu každého Z vrtů, výsledky laboratorních analýz.
Zhotovitel prohlašuje, že Se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, Že jsou mu známyveškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponujetakovými kapacitami a Odbornými znalostmi, které jsou k provedení dila nezbytné.
V rámci dila budou provedeny čtyři výzkumné nevystrojené průzkumné hydrogeologickévrty, přičemž dva budou provedeny do hloubky 5m a dva budou provedeny do hloubky3m. Zkaždého vrtu budou Odebrány dva vzorky zeminy na Stanovení propustnostia vlhkosti, dle metodiky CAHu.
Zhotovitel se Zavazuje, že dílo bude provedeno řádně, a tO Zejména v Souladu s
0 požadavky objednatele; Zhotovitel je však povinen objednatele upozornitna nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak Odpovídá Za škodu tím způsobenou,0 nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,~ platnými právními předpisy, Zejména Z Oblasti ochrany životního prostředí,bezpečnosti práce a v Souladu s technickými normami ČSN.
Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastnínáklady a nebezpečí vrozsahu a za podmínek dohodnutých vtéto smlouvě a řádnědokončené dílo předat objednateli v termínu uvedeném v či. Il. této smlouvy.
Zhotovitel se Zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornýmipracovníky.
Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plněnía práce, a to Zejména:
0 veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší nákladyzhotovitele Související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdovépříplatky za práce O svátcích, Za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, kterévzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,
0 veškerá povolení a jiné náležitosti potřebné kužívání veřejných ploch dotčenýchprováděním díla,
0 potřebná povolení při případném Omezení provozu, včetně dopravního značení,včetně projednání uzavírky, stanovení dopravního Značení a projednání s příslušnýmiorgány,
0 bezpečnostní Opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům apod),0 likvidaci Odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatkůZa uložení Odpadu, atd.
0 uvedení místa plnění a jeho Okolí dotčeného prováděním dila do původního Stavu,0 Zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dáleatestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení O shodě atd.
Objednatel se zavazuje řádné provedené dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenupodle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

Smlouva o provedeni hydrogeologického průzkumu strana 2 (celkem 2)



ääłš
2017/02/164/DuJýy'&; Město Třinec

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ıı.
DOBA A MÍSTO PLNĚNí

1. Smluvní strany se dohodly na následující době plnění:
Předpokládaný termín Zahájení díla: po podpisu Smlouvy
Termín ukončení a předání díla: Technické a vzorkovací práce do 29.12.2017.

Laboratorní a geologické práce do 30.01.2018.2. Místem plnění díla je Třinec, kat. území Dolní Líštná, pozemek parc. č. 229/2, 232/1,232/2, 231, 230, 228.

ııı.
CENA DíLA

1. Cena Za Zhotovení předmětu díla vrozsahu dle článku l. této smlouvy je stanovenadohodou Smluvních stran podle ustanovení § 2 Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, veZnění pozdějších předpisů a vSouladu S ustanovením § 2620 Zákona č. 89/2012 Sb.,občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů.2. Položkový rozpočet Sjednotkovými nabidkovými cenami tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.Příloha č. 1 je nedílnou součástí této Smlouvy. Zhotovitel Zaručuje úplnost shorauvedeného rozpočtu i jeho Závaznost.
3. Cena Za Zhotovení díla činí:

Technické práce 22.000 Kč bez DPHVzorkovací, laboratorní a geologické práce 30.700 Kč bez DPHCelkem
52.700 Kč bez DPHK ceně bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

stavebních hmot, dopravy a nákladů, které Zhotovitel v průbehu provádění dila vynaložílpro Zdárné dokončení díla. Zhotovitel nemůže žádat Změnu ceny díla proto, že si dílovyžádalojiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.5. Cena může být měněna pouze v případě:
0 změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,0 bude-li objednatel písemně požadovat provedení praci, které nejsou obsaženy v tétosmlouvě nebo pokud objednatel vylouči některé práce nebo dodávky Zpředmětuplnění,

smlouvy o dílo.
Vpřípadě, že Zuvedených důvodů, které objednatel nemohl ovlivnit ani předvídat,bude nutné Změnit rozsah předmětu plnění, Se účastníci Zavazují uzavřít dodatek k tétoSmlouvě.
Zjakýchkoliv dalších důvodů nesmí být cena díla měněna.

ł Smlouva o provedeni hydrogeologicke'ho průzkumu strana 3 (celkem 3)



10.

11.

12.

2017/02/164/DUJM ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKYObjednatel neposkytuje zhotoviteli Zálohy.
Vsouladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, vplatném Znění,smluvní strany sjednávají dílčí plnění. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem sepovažuje Za Samostatné zdanitelné plnění uskutečněné v termínech uvedených v článkuIl. bod 1 této smlouvy.
Obě Smluvní strany Se dohodly, že objednatel uhradí každou jednotlivou část díla naZákladě faktury zhotovitele vystavené po předání a převzetí každé jednotlivé části dila.Podmínkou pro zaplacení Sjednané částky je řádné předání každé jednotlivé části dílaobjednateii v rozsahu, počtu a formě Sjednané dle této smlouvy.Cena Za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury)vystaveného po předání a převzetí části díla objednatelem.

dokladu objednatelí.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle ustanovení § 29 Zákonač. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Faktura budeobsahovat zejména tyto údaje:

obchodni firmu, DIČ, lČ Zhotovitele,název, DIČ, IČ objednatele,
označení a číslo faktury,- číslo smlouvy,

- den vystaveni faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,cenu dila (fakturovanou částku) bez DPH, sazbu DPH a vyčislení DPH, cenu díla SDPH

v
Cena Za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na úcet zhotoviteleu peněžního ústavu uvedeného v Záhlaví této Smlouvy.

I Smlouva o provedeni hydrogeologickěho průzkumu sırana 4 (celkem 4)



10.

Smlouva o provedení hydrogeologickěho průzkumu

2017/02/164/DUJM ě Sto T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o Škodách na Zdraví a majetkuzpůsobených při činnosti Zhotovitele související sprováděním díla dle této Smlouvya všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.Pokud Zhotovitel Způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji vplné výšiuhradit.

vı.
ZPŮSOB PROVEDENÍ DíLAZhotovitel splní Svoji povinnost provést sjednané dílo na své náklady a Svou Odpovědnosts odbornou péči vrozsahu čl. l. jeho řádným dokoncenim a předáním předmetu dílaObjednateli v místě jeho provádění. Zhotovitel provede dílo v kvalitě Stanovené platnýmitechnickými normami, obecně Závaznými právními předpisy a rozhodnutímiveřejnoprávních Orgánů, vztahujícími se k realizaci díla.

poškození
Veškeré odborně práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele mající příslušnoukvalifikaci.
Zhotovitel v plně míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoruprovádění díla a Zabezpečíjejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

strana 5 (celkem 5)



ëçâ š 2017/02/164/DuJŽQŠ Město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

5. Nebezpečí škod na Zhotovovaném díle nese Zhotovitel Od převzetí místa plnění díla aždo doby převzetí dokončeného díla objednatelem.
Púvodcem- odpadu, který při provádění dila vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel Zajistílikvidaci tohoto odpadu v souladu se Zákonem č. 185/2001 Sb., o Odpadech, ve Zněnípozdějších předpisů.
Zhotovitel Se Zavazuje čistit veškeré příjezdové komunikace nebo jiná veřejnáprostranství na svůj náklad, Způsobí-li jejich Znečištění v souvislosti s prováděním díla.
Po ukončení vrtnýoh prací a odběru vzorků Zeminy bude každý vrt Zlikvidován dusanýmZáhozem.
Veškeré výsledky hydrogeologického průzkumu budou shrnuty v Závěrečné Zprávě, kterábude Zpracována Odborně Způsobilou osobou, držitelem Odborné Způsobilosti MZPv oboru hydrogeologie.

VII.
PŘEDÁNÍ DÍLA

Smluvní Strany se dohodly, že dílo bude předáváno a přejímáno po částech.
O předání a převzetí dílčí části díla Zhotovitel í objednatel Sepíší Zápis, vjehož ZávěruObjednatel prohlásí, Zda dílčí část díla přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, Zjakýchdůvodů.
Zápis o předání a převzetí dílčí části díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnýmijednat ve věcech technických Za objednatele a Zhotovitele.

Vlll.
SANKCE

Jestliže Zhotovitel neodevzdá dílčí část díla uvedené v článku l. této smlouvy v termínuuvedeném v článku Il. této smlouvy, Zavazuje se Zaplatit sjednanou smluvní pokutu vevýši 0,1 % Z ceny díla včetně DPH za každý i Započatý kalendářní den prodlení.
Zhotovitel se Zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručenívyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením Smluvní pokuty nejsou dotčena právaObjednatele na náhradu Škody vzniklé porušením téže právní povinnosti, pokud výšeŠkody přesahuje smluvní pokutu.
Povinnost Zaplatit smluvní pokutu je splněna připsáním částky na účet objednatele.
UhraZenim smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit Závadný stav.

ıx.
ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

Zhotovitel se Zavazuje, Že dílo bude Zhotoveno vsouladu S touto smlouvou, platnýmiprávními předpisy a platnými normami vztahujících se k materiálům a pracímprováděným dle této smlouvy.
Případné vady díla budou písemně uplatněny u zhotovitele bez Zbytečného Odkladupo jejich Zjištění.
V Ostatním platí příslušná ustanovení Občanského Zákoníku.

Smlouva o provedení hydrogeologického průzkumu strana 6 (Celkem 6)



\\

M ě Sto T ř i n e c
Jablunkovska 160, 739 61 Třinec

2017/02/164/DUJ

xi.
uKoNćENí SMLqíHo vAHU1. Smluvní Strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o Zrušení

práv a Závazkù musí být písemná, jinak je neplatné.

XII.

2. Tato Smlouva obsahuje projev Skutečné a pravé vůle smluvních stran a jako správná je
jimi vlastnoručně podepsána.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisechI zníchž objednatel Obdrži 2
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.4. Smluvní Strany prohlašuji, že dohodu na důkaz souhlasu S jejím obsahem potvrzují Svými

-l. 11. 2017
` 5 -ll- 212117V Třinci dne .........

V Ostravě dne ...............

r. Vera Palkovská
Starostka města

Smlouva O provedení hydrogeologicke'ho průzkumu



Zákazník: Bc. Jarmila Hlawiczková
UhiGEOL.

Odbor životního prostředí a zemědělstvíMíslecka 329/258. 720 00 Ostrava Hrabovà Městský úřad TřinecDivize geologie a ŽP Jablunkovska' 160
739 61 Třinec

Dolní Líštná - hřbitov - HG průzkum
Cenová nabídka - Ro t raci

Počet JednotkováNázev položky Jednotka cena Celkem ( Kč)

10
ˇ \ ks 5 m m

m 1 000 Kč 6 000
2 ks hloubka 3 m

vrtne auta
60 Kč 6 000

ce
Odběr vzorku 4 x 2

Í
i a vlhkosti v zemině

zorkovací a laboratorní celkem

SouborÍ o ' '
4za ověření ' ` ˇ.
1 500hod 2 100dokumentace vrtu bm 1 440Studn v Okolí budoucího hřbitova hod 600

hod 9 600
600' dozor ' vzorkování kmcelkem

20 940 Kč
Ikem bez DPH

52 700PH 21%
11 067elkem včetně DPH 21 °/n
63 767

Popis prací:

Odbératel požaduje HG průzkum pro potřeby výstavby noveho pohřebiště na parcele č.229/2 v k.ú. Dolní Líštnà. i VPro ověření geologické stavby a ověření úrovně hladiny podzemní vody navrhujeme vzhledem k velikostí plochy pohřebiště provést nevystrojenèvrty - 2 ks do hloubky 5 m a 2 ks do 3 m, celkem 16 m. Z každého vrtu budou odebrány 2 vzorky zeminy na Stanovení propustnosti a vlhkosti (dlemetodiky CAHu). celkem 8 ks- Ve vrtech bude Zaměřena úroveň hladiny podzemní vody. V okolí budoucího pohřebiště bude provedenapasportizace studni a v nich ověřena úroveň hladiny podzemní vody.
Po ukončení vrtných prací a odběru vzorků Zeminy bude každý vrt Zlikvidova'n dusaným záhozem.
Veškeré výsledky hydrogeologicke'ho průzkumu budou shrnuty v závěrečné Zpràvë, která bude zpracována odborně Způsobilou osobou. držitelemodborně Zpúsobilosti MZP v oboru hydrogeologie.

Pro provedení technických prací budou ověřeny aktualní informace o průběhu inženýrských Sití, v případě poplatků, popř- vytýčení bude cenaúčtována dle skutečnosti.

Místa vrtů budou protokolarně předána před zahájením realizace. Dále bude zajištěno povolení vstupů na pozemky

Termín zahájení praci: technicke práce do konce roku 2017 j(dále cca 4 týdny od podání Žádostí o vyjádření inženýrských sítí)Termín odevzdání závěrečné Zprávy: do 3-4 týdnů od zahájení vrtných prací

Zpracoval:

V Ostravě 30.10.2017



. n' 2: rx 1,. a* ' 'u'
MĚ ` lfi'ˇˇůˇìm 'Uřšäl'ÉJVEJ-fl“ ˇQÍGŰVVE, li

Ĺ
rzemäe,“el7200e

S.
III V

z

`“ 02 200 západně: v obchodním feistřku vedeném Krajskýni Soud'emv Ostravě, Oddíl , iožka Č. 3.88
_`.`____ xą___ ____`____._____. __.- __ .__ _..___._ __._.._._ ___._._ _

Plná: moc

nn
.

Spoiečnost: UixllGíšO ae,Se Sídlem: OStı“ava~‹'-lrabovčä, Místeckéı 329/258, PSČ 720 00
ić:45792260
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudern v Ostravě, Oddíl B, vložka
Č. 386
jejimžjmenern jedná: Jan Veverka, předseda představenstva
(dále jen „zmocnitel“)

tímto Zmocňuje
pana lng. Vladana Podroužka(dále jen „zmocněnec^'),

aby dle 08-501 Společnost UNlGEO as., jako ředitel divize zastupoval při

Schvalováni a podepisování smluv vztahujících Se kzakázkove' činnosti divize
Geologie a životního prostředí a Sice do objemu plnění 500000 Kč. Rovněž je
oprávněn podepisovat Smlouvy, u nichž jsou ceny Stanoveny Za jednotku předmětu

plnění, přičemž není předpoklad, že za dobu jeji platností překročí plnění 500 000 Kč
\/ Ostravě dne 2.7.2017

Za zm

a zpředeeda představenstva

Zmocnèni přijímám v Ostravě dn

Zrnocnènec:

ring. viaflíaň'ršó'áiétiž'èià"""""




